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Apulien i historiens fotspår med Hans Lepp
12–18 oktober 2026

Med Hans Lepp som ciceron Från 38 950 SEK

ölj med till den italienska ”klacken” Apulien när höstfärgerna kommer till södra Italien. Vår

ciceron är kulturrådet och Italienkännaren Hans Lepp som tillbringat många somrar i

Apulien. Med utgångspunkt i Bari, Apuliens största stad, gör vi utflykter till Alberobello med dess

märkliga, charmiga runda trullihus, Matera, känd för sina grotthus uthuggna ur den mjuka

tuffstenen, hamnstaden Trani med sin stora normandiska katedral och vi besöker även Castel del

Monte, den märkliga åttkantiga borgen från kejsar Fredrik II:s (Federico Secondo) tid på 1200-

talet. En av dagarna besöker vi svenska Barbro Guaccero på hennes vackra gård där vi bjuds på

aperitivo. De sista dagarna bor vi i södra Apulien där Lecce är residensstad, känd för sina

barockkyrkor. Härifrån gör vi utflykter längs kusten och besöker bl. a Otranto med tvåtusenårig

historia som hamnstad vid Adriatiska havets inlopp och ser Gallipoli, en välbevarad muromgärdad

medeltida stad på en ö i Joniska havet. Vi reser i makligt tempo med gott om tid för umgänge och

egna intressen. Under våra bussresor berättar Hans Lepp om Apuliens historia. Lokal medföljande

reseledare är svenska Carin Svantesson Teti.

Resan dag för dag

Dag 1 · Ankomst till Bari

Flygresa till Bari

Välkomnande av ciceron och reseledare

Dag 2 · Bari och Castel del Monte

Stadsvandring och besök i San Nicolà-katedralen

Utforskning av den åttkantiga borgen Castel del

Monte

Dag 3 · Grottstaden Matera

Besök i Materas unika grottbostäder

Lärdomar om Carlo Levis författarskap

Dag 4 · Alberobello och trullihusen

Besök i Alberobello med sina ikoniska trullihus

Resa genom Apulien mot staden Lecce

Dag 5 · Otrantos historia

Besök i katedralen med dess berömda mosaikgolv

Utforskning av den bysantinska Peterskyrkan
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Dag 6 · Barockstaden Lecce

Guidad vandring bland Lecces barockpalats

Besök i Chiesa di Santa Croce och romerska

amfiteatern

Dag 7 · Hemresa

Transfer till flygplatsen i Brindisi

Flygresa hem via München

Reseledare

Hans Lepp

Ciceron

Kulturvetare, konsthistoriker och diplomat utbildad i Sverige och Italien. Tidigare kulturattaché vid Svenska institutet

som initierade kultursamarbeten mellan Sverige och Italien. Ordförande i Svenska Pro Venezia.

Ellionore Schachnow

Reseledare

Ellionore är utbildad konstvetare med kandidatexamen från Uppsala universitet och masterexamen från Stockholms

universitet. Hon har tidigare jobbat på bl.a. Hilma af  Klint stiftelsen och Cecilia Hillström Gallery.
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